Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional de Goiás | www.sescgo.com.br
Rua 19, 260 – Centro – Goiânia/GO, CEP 74.030-090, TEL (62) 3221-0600, FAX (62) 3221-0630 e 3221-0669.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 20/01.00121–DL

O SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Administração
Regional em Goiás, torna público aos interessados que em face da recusa em
assinar o contrato da empresa FRIGO SELETA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
LTDA, vencedora do item 08 - FRALDINHA BOVINO (RESFRIADO) 800 KG, a
empresa remanescente e habilitada, na ordem de classificação, GOIÁS BOI
LTDA, classificada em segundo lugar para o item 08 da Dispensa de Licitação em
epígrafe, para apresentar proposta de preços atualizada relativo ao item retro
citado, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, e, para querendo e nas
mesmas condições propostas pelo primeiro classificado manifestar aquiescência
no fornecimento do objeto que é AQUISIÇÃO DE CARNES BOVINAS, SUÍNAS,
AVES E PEIXES.

Goiânia, 08 de outubro de 2020.

Seção de Compras

SESC – GO